
Протокол №3/1 

о результатах аукциона на право заключения договора на размещение 

нестационарного торгового объекта на территории городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан 

 

г. Октябрьский                                                                                       01.12.2023г. 

          11-00 часов 

 

Общие сведения 

Дата проведения аукциона: 01 декабря 2023 года 

Начало аукциона: 11-00 часов 

Место проведения: г.Октябрьский, ул. Чапаева, д.23, зал заседаний 

Даты приема заявок: с 30.10.2023г. по 30.11.2023г. 

 

Состав аукционной комиссии:  

Члены комиссии:  

Присутствуют: Литов С.В., Зарипова Н.Т., Мавлютова З.Ж., Мазилова Е.А. 

Секретарь: Мазилова Е.А. 

Аукционист: Мазилова Е.А. 

Кворум для проведения аукциона имеется. 

 

Участники аукциона по лоту №1: 

1. ООО «Астра» (генеральный директор Зиганшин Ирек Илгамович); 

2. ИП Катиева Алина Альбертовна; 

3. ИП Шакиров Рустам Рамилевич. 

 

На аукцион выставляется право заключения договора на размещение 

нестационарного торгового объекта на территории городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан 

по Лоту №  - право на размещение нестационарного торгового объекта 

по адресному ориентиру ул. Садовое кольцо, в районе дома №40/14, 

площадь объекта 30 кв. м., 

вид объекта - павильон,  

специализация: оказание услуг общественного питания,  

договор заключается сроком на 5 лет, 

начальная (минимальная) цена – 40200 рублей в год, 

размер задатка –4020 рублей. 

шаг аукциона - 2010 рублей. 

 

В соответствии с п. 5.3 аукционной документации от 27.10.2023 №3 

Индивидуальный предприниматель Катиева Алина Альбертовна и 

Индивидуальный предприниматель Шакиров Рустам Рамилевич не 



допускаются к участию в торгах из-за не поступления задатков на счет, 

указанный в извещении о проведении торгов, до срока окончания приема 

документов для участия в аукционе. 

Договор будет заключен с единственным заявителем (участником) – ООО 

«Астра» (генеральный директор Зиганшин Ирек Илгамович) по начальной 

цене аукциона - 40200 рублей в год. 

 

 

Председатель  комиссии:        подпись        Литов С.В. 

  

Члены комиссии:                      подпись        Зарипова Н.Т. 

подпись Мавлютова З.Ж 

подпись Мазилова Е.А. 

  

  

Секретарь комиссии:             подпись         Мазилова Е.А. 

  

 

 

Победитель аукциона (лот №1) ООО «Астра» (генеральный директор 

Зиганшин Ирек Илгамович)     

 

 

 

 

         

 


